

Filo Holding ApS

Tjalken 46, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 93 31 61

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019

Dirigent:


.....
Finn Høst





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Filo Holding ApS
Adresse, postnr., by	Tjalken 46, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	31 93 31 61
Stiftet	18. december 2008
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Finn Høst
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier samt øvrige værdipapirer og foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 3.070.031 kr. mod et overskud på 2.209.990 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 21.554.416 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-15.001	-15.000
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-15.001	-15.000
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.498.272	1.823.065
	Finansielle indtægter	170.605	525.510
	Finansielle omkostninger	-704.845	-14.585
	Resultat før skat	2.949.031	2.318.990
3	Skat af årets resultat	121.000	-109.000
	Årets resultat	3.070.031	2.209.990
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	2.070.031	1.209.990
		3.070.031	2.209.990

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.746.522	16.205.056
		<u>13.746.522</u>	<u>16.205.056</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.746.522</u>	<u>16.205.056</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	121.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	28.826	0
		<u>149.826</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.007.314	5.846.093
		<u>8.007.314</u>	<u>5.846.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.712</u>	<u>80.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.346.852</u>	<u>5.926.843</u>
	AKTIVER I ALT	<u>22.093.374</u>	<u>22.131.899</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	20.429.416	18.847.909
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	21.554.416	19.972.909
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	468.283
	Gæld til tilknyttede virksomheder	346.458	262.992
	Skyldig selskabsskat	0	83.466
	Anden gæld	192.500	1.344.249
		538.958	2.158.990
	Gældsforpligtelser i alt	538.958	2.158.990
	PASSIVER I ALT	22.093.374	22.131.899

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	18.847.909	1.000.000	19.972.909
Overført via resultatdisponering	0	2.070.031	1.000.000	3.070.031
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-488.524	0	-488.524
Udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	20.429.416	1.000.000	21.554.416

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Filo Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttoresultatet omfatter omkostninger som er afholdt i årets løb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Koncerngodwill afskrives over 7 år.

Nettoopskrivning af kapitalandele i den associerede virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amoritiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under langfristede gældsforpligtelser består af intern avance ved handel med kapitalandele. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris og indtægtsføres i takt med af- og nedskrivninger på koncerngoodwill i associeret virksomhed.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen, som ikke modtager vederlag.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	109.000
Årets regulering af udskudt skat	-121.000	0
	<u>-121.000</u>	<u>109.000</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018	29.378.500
Kostpris 31. december 2018	29.378.500
Værdireguleringer 1. januar 2018	-13.173.444
Udloddet udbytte	-5.000.000
Andel af årets resultat	3.029.989
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-488.523
Værdireguleringer 31. december 2018	-15.631.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.746.522</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Danish Fluid Systems Technologies A/S	Esbjerg	50,00 %	27.493.042	6.059.977

I resultat af associeret virksomhed i resultatopgørelsen indgår indtægtsførsel af periodeafgrænsningsposter med 468 t.kr.

kr.	2018	2017
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 87.500 stk. a nom. 1,00 kr.	87.500	87.500
B anparter, 37.500 stk. a nom. 1,00 kr.	37.500	37.500
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med kreditinstitut er der deponeret aktier i associeret virksomhed nom. 750 t.kr. Regnskabsmæssig værdi udgør pr. 31 december 2018 13.747 t.kr. Gælden udgør 3.773 t.kr. pr. 31. december 2018.